Qui autem scriptos eos communicant, vel evulgant, nisi antea examinati probatique fuerint, eisdem poenis subjaceant, quibus impressores, et qui eos habuerint (2) vel legerint nisi prodiderint authorem, pro authoribus habeantur ipsa vero hujusmodi librorum probatio in scriptis detur, atque ideo in fronte libri vel scripti vel impressi authentice appareat, idque totum, hoc est et probatio et examen gratis fiant ut probanda probentur, et reprobentur improbanda.

Post haec temeritatem illam reprimere volens, qua ad prophana quaeque convertuntur, et torquentur verba et sententiae scripturae ad scurillia scilicet, fabulosa, vana, adulationes, detractiones, superstitiones, impias et diabolicas incantationes, divinationes, sortes, libellos etiam famosos mandat et praecipit ad tollendam hujusmodi irreverentiam, et contemptum de caetero quisquam quomodo libet verba scripturae ad haec, et similia audeat usurpare, ut omnes ejus generis homines temeratores et violatores verbi Dei juris et arbitrij poenis per episcopos coercentur.

Item haec sacrosancta synodus statuit, et decrevit proximam et futuram sessionem celebrandam esse feria quinta post sacratissimum festum proximum Pentecostes.

His supradictis decretis ab archiepiscopo Tolitano ex Ambone publicatis et lectis visum est omnibus patribus contumatiā in omnes praelatos non comparentes accusandam, in proximam futuram sessionem nonnullis ex caussis differendam, procuratoris fiscalis non obstante instantia.

Finis

(B. R.)